
UCHWAŁA NR XLVI/396/21 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie uzgodnienia prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody, w obrębie ustanowionego 
pomnikiem przyrody drzewa gatunku dąb szypułkowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie prac pielęgnacyjnych i konserwatorskich w obrębie drzewa gatunku dąb 
szypułkowy, o obwodzie pnia mierzonym na wysokości 130 cm wynoszącym 410 cm, rosnącego na terenie działki 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 1230/1, obręb ewidencyjny Koronowo,  ustanowionego pomnikiem przyrody 
na podstawie pkt. 341 załącznika do rozporządzenia Nr 11/91 Wojewody Bydgoskiego z dnia 1 lipca 1991 r. (Dz. 
Urz. Woj. Bydg. z 1991 r. Nr 15, poz. 120). 

§ 2. 1. Zakres uzgodnionych prac, to wykonanie specjalistycznegpo zabiegu  w celu przywrócenia statyki 
drzewa, w tym w szczególoności założenie wiązań w koronie drzewa. 

2. Uzgadnia się termin na wykonanie wymienionych w ust. 1 prac, do dnia 31.12.2022 r. 

3. Prace wymienione w ust. 1 mogą być zlecone wykonawcy, który posiada w tym zakresie niezbędne 
kwalifikacje. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty  na 
terenie Gminy Koronowo. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: 9CB0C7E5-8A7E-49B3-A279-1199E06F1C85. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r.
poz. 1372), do wyłącznej właściwości rady gminy należy stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych
ustawami do kompetencji rady gminy. Stąd też zgodnie z zapisami art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098), wykonanie prac w obrębie pomnika
przyrody, na potrzeby ochrony przyrody, wymaga uzgodnienia z organem ustanawiającym tę formę ochrony.
Zakres uzgadnianych prac ma na celu zabezpieczenie pomnikowego drzewa na dalsze lata wegetacji, a także
zminimalizowanie zagrożenia, jakie w obecnym stanie fitosanitarnym drzewo to stwarza dla otoczenia.

Mając na uwadze powyższe oraz wyjątkowe walory przyrodnicze, krajobrazowe i historyczne drzewa,
podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 9CB0C7E5-8A7E-49B3-A279-1199E06F1C85. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVI/396/21 
Data dokumentu 2021-09-29 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie uzgodnienia prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody, 

w obrębie ustanowionego pomnikiem przyrody drzewa gatunku dąb 
szypułkowy 

Identyfikator dokumentu 9CB0C7E5-8A7E-49B3-A279-1199E06F1C85 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1068415174 
Numer seryjny 5925BC0AC83D228D2764C3B49664FE7D 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.09.2021 14:17:06 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 9CB0C7E5-8A7E-49B3-A279-1199E06F1C85. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

